

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน กองช่าง

อำเภอท่ายาง

โทรศัพท์ 032-706380

จังหวัดเพชรบุรี

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

รหัสไปรษณีย์ 76130

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ข้องอ 90 องศา pvc 1/2 นิ้ว (4 หุน)	27	ตัว	6.00	162.00	
2	ข้องอ 90 องศา PVC 3/4 นิ้ว (6 หุน)	16	ตัว	8.00	128.00	
3	ข้องอ 90 องศา PVC 1 นิ้ว	1	ตัว	13.00	13.00	
4	ข้องอ 90 องศา PVC 2 นิ้ว	24	ตัว	40.00	960.00	
5	ข้องอ 90 องศา PVC 3 นิ้ว	5	ตัว	40.00	200.00	
6	ข้องอ 90 องศา PVC 3 นิ้ว	6	ตัว	115.00	690.00	
7	ข้อต่อตรง pvc 1/2 นิ้ว (4 หุน)	59	ตัว	5.00	295.00	
8	ข้อต่อตรง pvc 1 นิ้ว	33	ตัว	9.00	297.00	
9	ข้อต่อตรง pvc 1 1/2 นิ้ว	17	ตัว	19.00	323.00	เก่า
10	ข้อต่อตรง pvc 1 1/2 นิ้ว	13	ตัว	17.00	221.00	ใหม่
11	ข้อต่อตรง PVC 2 นิ้ว	4	ตัว	28.00	112.00	
12	ข้อต่อตรง pvc 4 นิ้ว	2	ตัว	110.00	220.00	
13	ฝาปิดท่อ pvc 1/2 นิ้ว (4 หุน)	28	ตัว	5.00	140.00	
14	ฝาปิดท่อ pvc 3/4 นิ้ว (6 หุน)	5	ตัว	8.00	40.00	
15	ฝาปิดท่อ pvc 1 นิ้ว	15	ตัว	12.00	180.00	เก่า
16	ฝาปิดท่อ pvc 1 นิ้ว	20	ตัว	24.00	480.00	ใหม่
17	ฝาปิดท่อ pvc 2 นิ้ว	4	ตัว	32.00	128.00	
18	ยี่โบเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	5	ตัว	165.00	825.00	เก่า
19	ยี่โบเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	10	ตัว	150.00	1,500.00	ใหม่
20	ยี่โบเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	9	ตัว	200.00	1,800.00	
21	ยี่โบเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	1	ตัว	420.00	420.00	
22	สามทาง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว (4 หุน)	1	ตัว	8.00	8.00	
23	สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว (6 หุน)	3	ตัว	12.00	36.00	เก่า
24	สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว (6 หุน)	54	ตัว	10.00	540.00	ใหม่
25	สามทาง PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1	ตัว	23.00	23.00	
26	สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	26	ตัว	62.00	1,612.00	
27	สามทาง PVC ขนาด 3 นิ้ว	3	ตัว	190.00	570.00	เก่า
28	สามทาง PVC ขนาด 3 นิ้ว	1	ตัว	221.00	221.00	ใหม่
29	ลูกลอยไฟฟ้า	3	ตัว	450.00	1,350.00	
30	บอลวาล์ว 1/2 นิ้ว	8	ตัว	35.00	280.00	เก่า
31	บอลวาล์ว 1/2 นิ้ว	20	ตัว	20.00	400.00	ใหม่
32	บอลวาล์ว 2 นิ้ว	7	ตัว	205.00	1,435.00	
33	ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด 1/2 นิ้ว (4 หุน) เกลียวใน	4	ตัว	9.00	36.00	
34	ข้อต่อตรง PVC เกลียวใน pvc 1/2 นิ้ว (4 หุน)	1	ตัว	6.00	6.00	
35	ข้อต่อตรง PVC เกลียวใน pvc 3/4 นิ้ว (6 หุน)	17	ตัว	8.00	136.00	เก่า
36	ข้อต่อตรง PVC เกลียวใน pvc 3/4 นิ้ว (6 หุน)	10	ตัว	7.00	70.00	ใหม่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
37	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	9	ใบ	45.00	405.00	
38	แคมป์รัดแยกท่อพีวีซี 2X1/2 นิ้ว	4	ตัว	135.00	540.00	
39	หัวกระโหลกทองเหลือง 2 นิ้ว	1	ลูก	650.00	650.00	
40	หัวกระโหลกทองเหลือง 3 นิ้ว	1	ลูก	1,150.00	1,150.00	
41	ท่อ PVC 3/4 นิ้ว (6 หุน)	7	เส้น	63.50	444.50	
42	ท่อ PVC 1 1/2 นิ้ว	7	เส้น	137.00	959.00	
43	ท่อ PVC 2 นิ้ว	6	เส้น	216.00	1,296.00	
44	น้ำยาทาท่อชนิดหลอด ขนาด 125 กรัม	15	หลอด	176.00	2,640.00	
45	ยูเนียนปลายสวมท่อ 1 นิ้ว	8	ตัว	60.00	480.00	
46	มิเตอร์น้ำ 1/2 นิ้ว (4 หุน)	14	ตัว	480.00	6,720.00	
47	เทปพันเกลียวจัมโบ้ สแตนดาร์ดกล่องสีน้ำเงิน ยาว 20 เมตร	1	ม้วน	40.00	40.00	
48	ข้อลด 3/4 นิ้ว (6หุน) ออก 1/2 นิ้ว (4หุน)	8	อัน	6.00	48.00	
49	สีสเปรย์ (แดง)	9	กระป๋อง	5.00	450.00	
50	หมึกเติม Brother LC3619XL Y สีเหลือง	11	ตลับ	640.00	7,040.00	
51	หมึกเติม Brother BT60 BK สีดำ	8	ขวด	280.00	2,240.00	
52	หมึกเติม Brother BT60 C สีฟ้า	8	ขวด	230.00	1,840.00	
53	หมึกเติม Brother BT60 M สีแดง	8	ขวด	230.00	1,840.00	
54	หมึกเติม Brother BT60 Y สีเหลือง	8	ขวด	230.00	1,840.00	
55	กล่องเก็บข้อมูล 1 TB	2	อัน	1,800.00	3,600.00	
56	ทะเบียนหนังสือรับ	1	เล่ม	75.00	75.00	
57	ทะเบียนหนังสือส่ง	2	เล่ม	75.00	150.00	
58	สมุดคุมงบประมาณ	1	เล่ม	185.00	185.00	เก่า
59	สมุดคุมงบประมาณ	2	เล่ม	200.00	400.00	ใหม่
60	ดินสอ	8	แท่ง	5.00	40.00	
61	ปากกาน้ำเงิน	24	ด้าม	7.00	168.00	
62	ปากกาไวบอร์คสีน้ำเงิน	1	เล่ม	20.00	20.00	
63	คลิปดำ เบอร์ 109	1	กล่อง	70.00	70.00	
64	คลิปดำ เบอร์ 109	2	กล่อง	70.00	140.00	
65	กระดาษ A4	80	รีม	130.00	10,400.00	
66	กระดาษA3	17	รีม	300.00	5,100.00	
67	ลวดเสียบ	26	กล่อง	10.00	260.00	
68	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	10	กล่อง	8.00	80.00	เก่า
69	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	24	กล่อง	12.00	288.00	ใหม่
70	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	20	กล่อง	10.00	200.00	
71	กรรไกร 8 นิ้ว	3	อัน	65.00	195.00	
72	ซองน้ำตาลขยายข้าง	24	ซอง	75.00	75.00	เก่า
73	ซองน้ำตาลขยายข้าง	10	ซอง	7.00	70.00	ใหม่
74	เทปกาว 1.5	1	ม้วน	50.00	50.00	
75	แฟ้มอ่อน A4	32	แฟ้ม	15.00	480.00	
76	แฟ้มเจาะ 2 นิ้ว	24	แฟ้ม	85.00	2,040.00	
77	แฟ้มเจาะ 3 นิ้ว	40	แฟ้ม	85.00	3,400.00	
78	กาวแท่ง	6	ม้วน	60.00	360.00	
79	เครื่องคิดเลข	1	เครื่อง	700.00	700.00	
80	ตะกร้าใส่เอกสารแบบลวดเคลือบ	4	อัน	100.00	400.00	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
81	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	2	อัน	450.00	900.00	
82	คลิปดำ เบอร์ 108	3	กล่อง	80.00	240.00	
83	คลิปดำ เบอร์ 109	3	กล่อง	70.00	210.00	
84	คลิปดำ เบอร์ 110	3	กล่อง	40.00	120.00	
85	ปากกาเน้นข้อความ	3	อัน	35.00	105.00	
86	มีดคัตเตอร์สแตนเลสใหญ่	2	อัน	50.00	100.00	
87	เทปกาวสีขนาด 2 นิ้ว	4	ม้วน	60.00	240.00	
88	น้ำยาลบคำผิด (1)	7	ด้าม	55.00	385.00	
89	ตลับขาด สีน้ำเงิน	2	อัน	35.00	70.00	
90	ตลับขาด สีแดง	1	อัน	35.00	35.00	
91	เทปใสแกนขนาด 1 นิ้ว	6	ม้วน	45.00	270.00	
92	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ	2	อัน	65.00	130.00	
93	แฟ้มเสนอชิ้น	5	แฟ้ม	190.00	950.00	
94	แท่นตัดเทปใหญ่	1	อัน	100.00	100.00	
95	ซองขาวมีตราครุฑ	50	ซอง	1.00	50.00	
96	ซองขาวไม่มีตราครุฑ	50	ซอง	1.00	50.00	
97	กระดาษการ์ดสีเขียว	1	แพ็ค	150.00	150.00	
98	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว	2	อัน	35.00	70.00	
99	ชั้นวางเอกสารลวดเคลือบแบบ 3 ชั้น	2	อัน	250.00	500.00	
100	ตุลีนชักพลาสติก 3 ชั้น	2	ตู้	750.00	1,500.00	
101	ตุลีนชักพลาสติก 5 ชั้น	1	ตู้	750.00	750.00	
102	คัทเออร์ 60 แอมป์	10	ตัว	175.00	1,750.00	
103	เบรกเกอร์ 60 แอมป์	4	ตัว	600.00	2,400.00	
104	แม็กเนติก SN - 25/SN - 21	2	ตัว	940.00	1,880.00	
105	ข้าวหลอดแสงจันทร์	9	อัน	90.00	810.00	
106	ข้าวหลอดแสงจันทร์ E40	20	อัน	205.00	4,100.00	
107	ฝาชีแสงจันทร์ 12 นิ้ว	10	อัน	200.00	2,000.00	
108	โคมไฟนีออน LED 18 วัตต์	4	ชุด	160.00	640.00	
109	หลอดไฟ LED 20 วัตต์	100	หลอด	135.00	13,500.00	
110	สายไฟ VAF ขนาด 2X1.5	3	ขด	1,250.00	3,750.00	
111	ขาหัวท้าย	50	อัน	18.00	900.00	
112	ขาหัวท้าย	200	อัน	15.00	3,000.00	
113	หลอดไฟ LED ยาว 18 วัตต์	130	หลอด	120.00	15,600.00	
114	เทปพันสายไฟ	24	ม้วน	32.00	768.00	
115	เทปพันสายไฟ ขนาดใหญ่	24	ม้วน	30.00	720.00	
116	สายไฟมีเนียม เบอร์ 16	2	ขด	1,090.00	2,180.00	
117	น็อตร้อยเสาไฟ ขนาด 4 หุน ยาว 6 นิ้ว	50	ตัว	27.00	1,350.00	
118	น็อตร้อยเสาไฟ ขนาด 4 หุน ยาว 8 นิ้ว	40	ตัว	33.00	1,320.00	
119	น็อตร้อยเสาไฟ ขนาด 4 หุน ยาว 10 นิ้ว	40	ตัว	35.00	1,400.00	
120	ลวดอลูมิเนียม	1	ม้วน	1,090.00	1,090.00	
121	สวิตช์ข้อได้ 3 สาย	24	ตัว	320.00	7,680.00	
122	ตุ๊กกันน้ำเบอร์ 1	5	ตู้	150.00	750.00	
123	แร็ก 1 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	20	ชุด	130.00	2,600.00	
124	ฟิวส์กัมพู 60 แอมป์	50	ตัว	8.00	400.00	
125	แม็กเนติก ขนาด 220 โวลต์	6	ตัว	1,300.00	7,800.00	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
126	ไขควงวัดไฟ	6	อัน	1,300.00	7,800.00	
127	คีมตัดสายไฟ	4	อัน	320.00	1,280.00	
128	ไขควงทำไฟ	2	อัน	620.00	1,240.00	
129	สวิตช์แสงแดด 3 สาย	2	ตัว	230.00	460.00	
130	หลอดแสงจันทร์ 500 วัตต์	30	หลอด	325.00	9,750.00	
131	หลอดแสงจันทร์ 250 วัตต์	14	หลอด	690.00	9,660.00	
132	สายครอบสายแบบมีสีแกนทองแดง ขนาด 0.9 มิลลิเมตร	15	ม้วน	475.00	7,125.00	
133	หมึกเติม HP 932XL สีดำ	1	กล่อง	1,800.00	1,800.00	
134	หมึกเติม HP 933XL สีฟ้า	1	กล่อง	950.00	950.00	
135	หมึกเติม HP 933XL สีแดง	1	กล่อง	950.00	950.00	
136	หมึกเติม HP 933XL สีเหลือง	1	กล่อง	950.00	950.00	
137	หมึกเติม Epson T6641 สีดำ	9	ขวด	250.00	2,250.00	
138	หมึกเติม Epson T6642 สีฟ้า	9	ขวด	250.00	2,250.00	
139	หมึกเติม Epson T6643 สีแดง	9	ขวด	250.00	2,250.00	
140	หมึกเติม Epson T6644 สีเหลือง	9	ขวด	250.00	2,250.00	
รวม					188,162.50	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพัลลภ มากคล้าย)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวกมลวรรณ กลิ่นโพธิ์กลับ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อย

ลงชื่อ.....

(นางแก้วตา มหาสังข์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....

(นายฉลอง เหลืองเจื้อย)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อย